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     Protokół Nr 252/2018 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego w dniu 25 czerwca 2018 roku 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Myśliborzu 

ul. Spokojna 13 
 

O godzinie 8:20 Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska rozpoczęła posiedzenie Zarządu 

zgodnie z listą obecności (załącznik Nr 1 do protokołu).  

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1. Danuta Patkowska  - Przewodnicząca Zarządu 

2.Mariusz Norsesowicz   - Wicestarosta Powiatu,  

3.Alicja Prill     - Członek Zarządu 

4. Andrzej Potyra    -  Członek Zarządu 

5.Ryszard Wiśniak         - Członek Zarządu 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła proponowany porządek posiedzenia. Zaproponowała wprowadzenie zmian do porządku 

obrad: 

 Wprowadzenie jako pkt. 2a) sprawy dot. Przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady 

Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny 

sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Myśliborskiego. 

 

Za wprowadzeniem do porządku posiedzenia przedmiotowej sprawy głosowało 5 Członków Zarządu, 

przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Kolejno: 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła proponowany porządek posiedzenia z uwzględnieniem wprowadzonych zmian: 

 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

2a) Przyjęcie autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie 

wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność 

Powiatu Myśliborskiego. 

3. Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyrażenia zgody 

na zawarcie kolejnej umowy najmu. 

4. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady 

Powiatu w Myśliborzu. 

5. Sprawy różne. 

6. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Przyjęcie autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyrażenia 

zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Powiatu 

Myśliborskiego. 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 

Zaproponowała wprowadzenie autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu  

w Myśliborzu w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości 

stanowiącej własność Powiatu Myśliborskiego poprzez dokonanie zmiany treści § 3 na następującą: 

„ Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości opisanej w § 1 w trybie bezprzetargowym na rzecz 

Salezjańskiego Stowarzyszenia Wychowania Młodzieży z siedzibą w Pile jako organizacji pożytku 

publicznego – na cele prowadzonej działalności w zakresie oświaty specjalnej i pomocy społecznej”. 



2 
 

 

Zarząd Powiatu przyjął zaproponowaną autopoprawkę do przedmiotowego projektu uchwały Rady 

Powiatu w Myśliborzu. 

Za głosowało 3 Członków Zarządu, przeciw – 1, 1 Członek Zarządu wstrzymał się od głosu.  

 

Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie kolejnej umowy najmu. 

(Projekt uchwały Rady Powiatu stanowi załącznik Nr 2 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

 

Zarząd Powiatu zaakceptował przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady 

Powiatu w Myśliborzu. 

(Projekt uchwały Zarządu Powiatu stanowi załącznik Nr 3 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 

Poinformowała, że projekt uchwały dot. skierowania ww. projektu uchwały pod obrady sesji Rady 

Powiatu w Myśliborzu. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 252/881/2018 z dnia 25 czerwca 2018 roku w sprawie przyjęcia 

projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Sprawy różne: 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła pismo Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego znak ZD.5150.11.2018.MkA 

z dnia 19.06.2018r. w sprawie wykonania zadań obejmujących wykonanie dokumentacji projektowej 

na przebudowę dróg powiatowych. 

(Pismo  stanowi załącznik Nr 4 do protokołu). 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedmiotowym pismem. 

 

Zamknięcie posiedzenia.  

 

Po wyczerpaniu porządku obrad o godz. 8:30 Zarząd zakończył posiedzenie. 

 
Protokołowała:  

 

Dominika Bułgajewska 
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